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Resurssit CO-CARBONista 

Täällä on kolme esimerkkiä ulkoilma- ja luovista aktiviteeteista, joita voi käyttää luokkahuoneessa. Näiden 

aktiviteettien tarkoituksena on integroida erilaisia näkökulmia ja tietämystä sekä tuoda 

ilmastonmuutokseen toivoa herättävä, paikallinen näkökulma. 

Roolipeli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Castellazzi, E., Hakkarainen, V., & Raymond, C. M. (2024). Role-play as a catalyst for 

justice awareness: A relational approach to nature-based solutions with secondary school 

students. Ecosystems and People, 20(1), 2430591. (avoin julkaisu) 

Kesto 1 h 

Materiaalit Roolipelikortit (s. 22), paperia, kyniä 

Tavoitteet 

Jokaisen ryhmän on valittava 3 ratkaisukorttia, jotka sopivat heidän hahmoilleen. 

Tavoitteena on tutustua luontopohjaisiin ratkaisuihin ja niiden 

oikeudenmukaisuusnäkökohtiin. 

Ohjeet 

Vaihe 1. Intro: miksi kaupunkivihreä on tärkeää ihmisille ja eläimille (10 min). 

Vaihe 2. Jakautuminen ryhmiin (4–5), hahmojen ja ratkaisujen jakelu (10 

ratkaisukorttia, 1 hahmo x henkilö) 5 min. 

Vaihe 3. Tavoitteet ja hahmojen esittäminen (ryhmissä, 5 min). 

Vaihe 4. Keskustelu ratkaisuista, ketä ne suosivat ja mitä ongelmia ne aiheuttavat. 

Muistiinpanoja paperille. (20 min) 

Vaihe 5. Kukin ryhmä esittelee omat ratkaisunsa ja perustelee valintansa (20 min). 

Hox hox! 

KESTO – Keskustelun kesto voi vaihdella ryhmittäin. Aikaa voi myös säätää ryhmien 

välillä siten, että 1. oppilaiden annetaan tehdä tutkimustyötä heidän 

valitsemistaan ratkaisuista ja 2. oppilaille annetaan kartta koulun lähiympäristöstä 

ja heitä pyydetään sijoittamaan ratkaisu kartalle. 

YMPÄRISTÖ – Koulun sijainnin mukaan on ehkä määriteltävä, mikä on 

urbaaniympäristö, tai opettaja voi ehdottaa jotain muuta asetelmaa (haaste tulee 

toisesta kaupungista). 
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Roolipelikortit 

1 - Hahmot 
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2 – Luontopohjaiset ratkaisut 
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